
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZORAN Z TELECÍ 686348053 CZ 29.1.2013 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 184317953 CZ ZAA 584 578 136 7 7 6 5 6 6 5 5 4 5 56 PRP PAA 438
2 ZOMMEL Z TELECÍ 686350053 CZ 7.2.2013 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 248124953 CZ ZAA 743 570 132 5 7 5 6 7 5 5 5 5 5 55 PRP PAA 439
3 ZUBR Z TELECÍ 686356053 CZ 19.2.2013 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 1621953 CZ ZAA 697 504 134 6 7 4 6 6 3 5 4 3 3 47 vyř.při ZV x
4 ZETOR Z TELECÍ 686359053 CZ 24.2.2013 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 122836953 CZ ZAA 762 516 130 4 6 5 6 6 5 5 5 5 5 52 PRP PAA 440
5 ZILVAR Z TELECÍ 686363053 CZ 4.3.2013 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 229339953 CZ ZAA 762 504 132 6 6 5 6 6 6 6 6 5 6 58 PRP PAA 441
6 ZULU Z TELECÍ 686347053 CZ 6.1.2013 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 248156953 CZ ZAA 548 540 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
7 ZLOM Z TELECÍ 686346053 CZ 14.1.2013 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 184311953 CZ ZAA 584 510 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
8 ZVŮLE Z TELECÍ 686351053 CZ 5.2.2013 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 122830953 CZ ZAA 762 476 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
9 ZEWA Z TELECÍ 686362053 CZ 4.3.2013 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 1619953 CZ ZAA 697 480 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Dvořák Josef,ing.,Telecí
Datum základního výběru: 3.5.2014
Členové výběrové komise: Kopecký,Čepelák, Silovský


